



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bygmestrene Roskilde ApS

**Bondegøj 8
2630 Taastrup**

CVR nr. 34 45 13 54

Årsrapport for 2015/2016

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. december 2016

Dirigent

Navn: Per Gudmansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bygmestrene Roskilde ApS
Bondehøj 8
2630 Taastrup

CVR nr.: 34 45 13 54
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Malene Brogård
Per Gudmansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 2.584.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabets største projektsag i 2015/2016 ikke har givet det forventet afkast og har således været årsagen til det store underskud for 2015/2016. Selskabets største projekt er på tidspunkt for aflæggelsen af årsregnskabet ved at være færdigbehandlet og selskabet har revurderet sin omkostningsstruktur i forhold til regnskabsåret 2015/2016, hvorfor ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		6.978.224	6.598
Personaleomkostninger	1	-9.342.880	-5.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-68.281</u>	<u>-27</u>
Driftsresultat		-2.432.937	608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-26.974	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-26
Andre finansielle indtægter	3	5.283	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-128.941</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		-2.583.569	562
Skat af årets resultat	4	<u>54.192</u>	<u>-150</u>
Årets resultat		<u>-2.529.377</u>	<u>412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.529.377</u>	<u>412</u>
I alt disponering		<u>-2.529.377</u>	<u>412</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	187.672	112
Materielle anlægsaktiver i alt		187.672	112
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.333	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	14
Andre tilgodehavender	8	18.600	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.933	33
Anlægsaktiver i alt		213.605	145
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.156.905	2.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.884.935	880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.630	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	172
Andre tilgodehavender		317.884	15
Tilgodehavende skat		99.625	0
Periodeafgrænsningsposter		83.649	282
Tilgodehavender i alt		7.634.628	3.441
Likvide beholdninger		89.668	4.168
Omsætningsaktiver i alt		7.724.296	7.609
Aktiver i alt		7.937.901	7.754

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	100.624	2.630
Egenkapital i alt	180.624	2.710
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	54
Hensatte forpligtigelser i alt	0	54
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	44
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	44
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	405.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.839.309	2.711
Selskabsskat	0	392
Anden gæld	1.512.367	1.843
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	7.757.277	4.946
Gældsforpligtigelser i alt	7.757.277	4.990
Passiver i alt	7.937.901	7.754
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>		
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	2.499.143		
Effekt af ændret regnskabspraksis	0	130.858		
Reguleret egenkapital	80.000	2.630.001		
Overført fra resultatdisponeringen	0	-2.529.377		
Totalindkomst i alt	0	-2.529.377		
 Egenkapital 30. juni 2016	 80.000	 100.624		
 Samlet egenkapital 30. juni 2016		 180.624		
 Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:				
	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
	2012/2013	2013/2014	2014/2015	2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.867.394	4.936
Pensioner	985.085	538
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	490.401	489
Personalemkostninger i alt	9.342.880	5.963
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	24	16
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.281	27
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	68.281	27
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.231	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	4
Øvrige finansielle indtægter	52	0
Andre finansielle indtægter i alt	5.283	4
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	115
Regulering af udskudt skat	-54.192	35
Skat af årets resultat i alt	-54.192	150
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	205.945	511
Tilgang i årets løb	144.000	0
Afgang i årets løb	0	-170
Praksisændring	0	-135
Anskaffelsessum, ultimo	349.945	206
Af-/nedskrivninger, primo	-93.991	-58
Årets afskrivninger	-68.282	-63
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	18
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	9
Af-/nedskrivninger, ultimo	-162.273	-94
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.672	112

Noter

		2014/2015 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Overførsler til/fra andre poster	40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	60.000	0
Værdireguleringer, primo	-25.693	0
Årets resultat efter skat	-14.128	0
Andre værdireguleringer	-12.846	0
Værdireguleringer, ultimo	-52.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.333	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bygmestrene Garanti ApS	Taastrup	75%	9.776	-18.838

		2014/2015 tkr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	40.000	20
Tilgang i årets løb	0	20
Overførsler til/fra andre poster	-40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	40
Værdireguleringer, primo	-25.693	0
Årets resultat efter skat	0	-26
Andre værdireguleringer	25.693	0
Opskrivninger, ultimo	0	-26
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14

8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	18.600	19
Anskaffelsessum, ultimo	18.600	19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.600	19

Noter

		2014/2015
		<u>tkr.</u>
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	24.398.399	3.561
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>-22.513.464</u>	<u>-2.681</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>1.884.935</u>	<u>880</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>1.884.935</u>	<u>880</u>
	<u>1.884.935</u>	<u>880</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Bygmenstrene Garanti ApS' mellemværende med pengeinstitut, max. 500 t.kr. Ligeledes hæfter selskabet for sin andel af de resterende 2%-garantier i Bygmestrene Garanti ApS, som er deponeret til sikkerhed på deponeringskonto i Bygmestrene Roskilde ApS og udgør pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 83.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, t.kr. 4.881.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedørende biler og maskiner. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016 i alt t.kr. 298 og med en maksimalt løbetid på 36 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016, t.kr. 19.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitutter er der udstedt virksomhedspant, nom t.kr. 5.000, omfattende pant i simple fordringer, varedebitorer, immaterielle rettigheder samt materiel og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt t.kr. 5.436.